

### 三、分项报价表

项目名称:

兰州市市政工程服务中心2025年兰州市综合交通大会战南滨河路（雁宁路至平沙落雁段）“4车道变5车道”工程维修材料采购项目

采购包名称:

兰州市市政工程服务中心2025年兰州市综合交通大会战南滨河路（雁宁路至平沙落雁段）“4车道变5车道”工程维修材料采购项目（第四包）第三次

项目编号: 401009JH105

序号	货物名称	规格型号	品牌	生产厂家名称	单价	数量	投标总价 (元)	备注
1	单杆双挑路灯 灯杆H=9米+7米	H=9+7m, 挑臂 1.5+1.5m, 仰角 5°, 120+60W LED灯	热火	中山市热火智 慧照明有限公 司	2065	27	55755	
2	三挑路灯H=11 米+7米	H=11+7米, 挑 臂2M, 仰角 5°, 2X120W+60W LED灯	热火	中山市热火智 慧照明有限公 司	3325	8	26600	
3	VLV-4*25+1*16 电缆	VLV-4*25+1*16 电缆	津达	陕西津达线缆 制造有限公司	17	2800	47600	
4	YJV-4X35+1X16	YJV-4X35+1X16	津达	陕西津达线缆 制造有限公司	146	200	29200	
5	RVV-3×2.5mm <sup>2</sup> 铜芯小电缆	RVV-3X2.5mm <sup>2</sup>	津达	陕西津达线缆 制造有限公司	8.6	180	1548	
6	RVV-2×2.5mm <sup>2</sup> 护套线	RVV-2X2.5mm <sup>2</sup>	津达	陕西津达线缆 制造有限公司	5.6	600	3360	
7	PE φ 75电缆保 护管PE	PE φ 75	先锋	甘肃先锋管道 制造有限公司	16	2900	46400	
8	PE φ 32电缆保 护管	PE φ 32	先锋	甘肃先锋管道 制造有限公司	5	180	900	
9	横穿电缆保护 管	sc100, 热镀锌 处理	正兴	兰州正兴热镀 锌有限公司	28	720	20160	
10	接地线40×4镀 锌扁钢	40X4镀锌扁钢	正兴	兰州正兴热镀 锌有限公司	8.2	80	656	
11	接地极	2.5米, S304- φ 16不锈钢接 地棒	正兴	兰州正兴热镀 锌有限公司	138	35	4830	
12	绝缘穿刺线夹	主线16-35mm, 支线1.5-6mm	惟兴	深圳市惟兴科 技有限公司	4.2	200	840	
13	漏电断路器6A	6A/30mA, 0.15	通仕达	兰州通仕达高 低压开关有限 公司	25	78	1950	
14	60W LED灯具	60W, LED灯	热火	中山市热火智 慧照明有限公 司	366	35	12810	
15	120W LED灯具	120W, LED灯	热火	中山市热火智 慧照明有限公 司	464	43	19952	
16	螺纹钢φ 16	φ 16	正兴	兰州正兴热镀 锌有限公司	8	250	2000	
17	螺纹钢φ 14	φ 14	正兴	兰州正兴热镀 锌有限公司	6	400	2400	
18	φ 20全丝螺杆	φ 20	固万基	深圳固万基五 金科技有限公 司	21	24	504	



19	Φ 20高强螺母	Φ 20	固万基	深圳固万基五金科技有限公司	1	300	300	
20	Φ 22垫片	Φ 22	固万基	深圳固万基五金科技有限公司	0.5	300	150	
21	防水绝缘胶带	/	惟兴	深圳市惟兴科技有限公司	3	40	120	
22	防雨连接器 35mm²	35mm²	惟兴	深圳市惟兴科技有限公司	3.5	80	280	
23	配电箱	路灯配电箱	西电	甘肃西电电力设备有限公司	10000	1	10000	

每种材料数量后面按照采购需求带单位。

合计金额（大写）： 288315.00 元 （大写：贰拾捌万捌仟叁佰壹拾伍元整）

供应商名称： 甘肃银广升工贸有限公司 （签章）

法定代表人或被授权代表： 潘江 （签字或签章）

投标日期： 2025年06月26日